ABN-AMRO

Statement of account

) Mr. I.Z. Samarkhanov
Gulden Winckelplantsoen 23 Professor de Jongstraat 23
1055 EK AMSTERDAM 1221 HX HILVERSUM
Tel: 0900-0024
Internet: www.abnamro.nl
Account {in EUR) BIC
PERSONAL ACCOUNT ABNANLZA
Account number IBAN Date No of pages |Page Stmt no
59.15.09.555 NL33ABNAOS591509555 29-03-2018 15 001 3
Previous balance New balance Total amount debit Total amount credit
3.800,83 +/CREDIT 2.226,77 +/CREDIT 8.371,79 6.797,73

Bookdate
(Value date)

29-03
(29-03)

29-03
(29-03)

Description

SEPA Incasso algemeen doorlopend
Incassant: NL13222332005960000
Naam: INT CARD SERVICES
Machtiging: E053477590011001
Oomschrijving: Incasso mrt 2018 b
etreffende uw creditcard ICS-kla
ntnummer 53477590011

IBAN: NL23ABNAO818769483
Kenmerk: 03256¢1001055502

Voor: IZ SAMARKHANOV

SEPA Incasso algemeen doorlopend
Incassant: NL03222301243580000
Naam: NS GROEP IZ NS REIZIGERS
Machtiging: 100002726739

Omschrijving: Bestelling: 910770
8

Amount debit

906,61

333,00

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

59.15.09.555

Statement of account

Date
29-03-2018

No of pages
15

Page
002

Stmt no

3

Bookdate
(Value date)

29-03
(29-03)

29-03
(29-03)

29-03
(29-03)

29-03
(29-03)

29-03
(29-03)

29-03
(29-03)

29-03
(29-03)

29-03
(29-03)

Description

IBAN: NL4OABNAQS537879099
Kenmerk: 2035886087
Voor: IZ SAMARKHANOV

GEA
WEENA

NR:S1Y411 29.03.18/18.50
691 ROTTERDAM,PAS422

GEA
WEENA

NR:S1Y411 29.03.18/18.51
691 ROTTERDAM,PAS422

SEPA Incasso algemeen doorlopend
Incassant: NL85222140522640000
Naam: VODAFONE LIBERTEL B.V.
Machtiging: 33417507M
omschrijving: Klant Nr XXXXXX717
/XXXXXX717 Maart Factuur Nr 3150
15159463 zie vodafone.nl/my

IBAN: NL83DEUT0265121817
Kenmerk: 717U0000701301150
BEA NR:GV5302 29.03.18/17.00

DIRK VDBROEK FIL3335 HIL,PAS&432

BEA NR:N150s6 29.03.18/21.44
AH to go Delft 5816 EIND,PAS422
BEA NR:9S$S2MN7 29.03.18/12.44
HEMA RTD 4718 ROTTERDAM ,PAS4&422
BEA NR:JMQ7LK 29.03.18/18.56
AH to go 5825 Rdam ROTTE,PAS&422

BEA NR:JC@a989 29.03.18/17.39

Amount debit

100,00

70,00

36,06

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

59.15.09.555

Statement of account

Date
29-03-2018

No of pages
15

Page
003

Stmt no

3

Bookdate
(Value date)

29-03
(29-03)

28-03
(28-03)

28-03
(28-03)

28-03
(28-03)

28-03
(28-03)

28-03
(28-03)

28-03
(28-03)

Description
AH to go 5825 Rdam ROTTE,PAS&422

BEA NR:N150$X 29.03.18/20.20
AH to go Delft 5816 EIND,PAS&422

SEPA Incasso algemeen doorlopend
Incassant: NL39222302317620000
Naam: STICHTING DERDENGELDEN BUC
KAROO

Machtiging: 010-ZLJ49204-2016090
6

Omschrijving: T-Mobile Thuis B.V

Rekening mrt 2018. Bekijk je
rekening op thuismy.t-mobile.nl
IBAN: NL28DEUT0265186439
Kenmerk: 248BEE839F2944B8AD2FE4LS
40E88A807

BEA NR:RQ5D6P 28.03.18/15.10
HEMA EV 354 HILVERSUM,PAS&432

BEA NR:28RZQ4 28.03.18/14.53
Albert Heijn 1288 HILVER,PAS432

BEA NR:9S2MN7 28.03.18/12.58
HEMA RTD 4718 ROTTERDAM ,PAS&422

BEA NR:9HD6J7 28.03.18/08.41
Kiosk UT 3228 UTRECHT,PAS422

BEA NR:BTZ44W 28.03.18/17.38
AH to go 5825 Rotter ROT,PAS422

Amount debit

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

59.15.09.555

Statement of account

Date
29-03-2018

No of pages
15

Page
004

Stmt no

3

Bookdate
(Value date)

28-03
(28-03)

28-03
(28-03)

27-03
(27-03)

27-03
(27-03)

27-03
(27-03)

27-03
(27-03)

27-03
(27-03)

27-03
(27-03)

Description

BEA NR:9HD6J7 28.03.18/08.42
Kiosk UT 3228 UTRECHT,PAS422

BEA NR:TN5PTa 28.03.18/18.33
Ksk 3211 2.0 Sp1-4 UT UT,PAS422

SEPA Incasso algemeen doorlopend
Incassant: NL68222242463190000
Naam: GREENWHEELS

Machtiging: 31349109555
omschrijving: 313491/92581101 31
3491/92581101 XX313491/92581101X
X 313491-92581101 1221HX HILVERS

UM

IBAN: NL76RAB00159023882
Kenmerk: 313491¢92581101.12244.3
0712710

BEA NR:44TTJ2 27.03.18/15.21

MOSKVA VOF HILVERSUM,PAS432

BEA NR:1RDZ01 27.03.18/15.34
Pipoos Hilversum HILVERS,PASA432

BEA NR:CT155501 27.03.18/15.28
cCCv«¥Boekenvoordeel B.V A,PAS4&432

BEA NR:O0TN910 27.03.18/10.29
HEMA RTD 4718 ROTTERDAM ,PAS422
BEA NR:BBXO01H 27.03.18/19.43
Kiosk ZL 9115 ZWOLLE,PAS422

Amount debit

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

59.15.09.555

Statement of account

Date
29-03-2018

No of pages
15

Page
005

Stmt no

3

Bookdate
(Value date)

27-03
(27-03)

26-03
(26-03)

26-03
(26-03)

26-03

(26-03)

26-03
(26-03)

Description

BEA NR:ZPC6TX 27.03.18/16.18
AH to go 5825 Rdam ROTTE,PAS&422

SEPA Overboeking

IBAN: NLS54ABNA0591512475
BIC: ABNANLZ2A

Naam: IZ SAMARKHANOV

SEPA iDEAL

IBAN: NL58INGB0O0O00003050

BIC: INGBNLZ2A

Naam: Zilveren Kruis Zorgverzeke
ringen N.V

omschrijving: 4001700050942321 0
050003204604425 premie zorgverze
kering Zilveren Kruis Zorgverzek
eringen NV

Kenmerk: 26-03-2018 20:56 005000
3204604425

SEPA Overboeking

IBAN: NLZZBNGH0285107305

BIC: BNGHNL2G

Naam: Gemeente Hilversum
Omschrijving: Woonlastennota 201
8, eerste betaling

SEPA Overboeking

IBAN: NLZZBNGH0285107305

BIC: BNGHNL2G

Naam: Gemeente Hilversum
Omschrijving: Woonlastennota 201
8 - Part 2 - Aanslagnummer: 1009

Amount debit

1,79

1.200,00

733,22

400,00

399,29

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number
59.15.09.555

Statement of account

Date
29-03-2018

No of pages
15

Page
006

Stmt no

3

Bookdate
(Value date)

26-03
(26-03)

26-03
(26-03)

26-03
(26-03)

26-03
(26-03)

26-03
(26-03)

Description
45110, Subjectnummer: 13639

SEPA 1iDEAL

IBAN: NLS54INGB0O000000OS503

BIC: INGBNLZA

Naam: N.V. Nuon Klantenservice
omschrijving: 82110563971480 005
0003204591500 411316731564 NV Nu
on Klantenservice

Kenmerk: 26-03-2018 20:51 005000
3204591500

BEA NR:J165L6G 26.03.18/15.56
Albert Heijn 1066 HILVER,PAS&432

SEPA Incasso algemeen doorlopend
Incassant: NL84222576935360000

Naam: CLEANPROFS B V

Machtiging: CONTRACTNR: 1433007

Omschrijving: Containerreiniging
incasso april 2018 Cleanprofs k
Lantenservice Tel: 088 066 61 8

9

IBAN: NL73ABNAQ487810694

Kenmerk: FNR:L180393908

Voor: IZ SAMARKHANOV

ABN AMRO Bank N.V.
EasyPayExtra 3,75

BEA NR:O0TN910 26.03.18/10.59
HEMA RTD 4718 ROTTERDAM ,PAS&422

Amount debit

171,00

34,88

10,92

Amount credit




(24-03)

IBAN: NL86ABNA0538171405

ABN-AMRO Statement of account
Account {in EUR) Account number Date No of pages |Page Stmt no
PERSONAL ACCOUNT 59.15.09.555 |29-03-2018 15 007 3
Bookdate Description Amount debit Amount credit
(Value date)
26-03 BEA NR:66C901 26.03.18/09.42 1,95
(26-03) AH To Go Hilversum HILVE, PAS&422
26-03 BEA NR:WRT20L 26.03.18/16.38 1,79
(26-03) AH to go 5825 Rdam ROTTE,PAS&422
26-03 BEA NR:66C903 26.03.18/09.42 1,60
(26-03) AH To Go Hilversum HILVE,PAS&422
26-03 SEPA Overboeking 6.434,22
(26-03) IBAN: NL09RABOD396319777
BIC: RABONLZ2U
Naam: BELL IDENTIFICATION B.V.
Omschrijving: 03-2018
Kenmerk: 0000766369Vv1533
ID debiteur: 242900
26-03 SEPA Overboeking 277,51
(26-03) IBAN: NL541NGBDODODODSD3
BIC: INGBNLZ2A
Naam: Nuon Klantenservice
omschrijving: 518952489906 Factn
r 50013640211 BTW 289,2
3 factnr 41420571 KLANTNR 227894
69 CRN 3010903510 Professor de J
ong 23 1221 HX HI
Kenmerk: 518952489906
24-03 GEA NR:S1Y411 24.03.18/15.08 150,00
(24-03) WEENA 691 ROTTERDAM,PAS&422
24-03 SEPA Periodieke overb. 100,00




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

59.15.09.555

Statement of account

Date
29-03-2018

No of pages
15

Page
008

Stmt no

3

Bookdate
(Value date)

24-03
(24-03)

24-03
(24-03)

24-03
(24-03)

24-03
(24-03)

24-03
(24-03)

24-03
(24-03)

24-03
(24-03)

24-03
(24-03)

24-03
(24-03)

24-03
(24-03)

Description

BIC: ABNANLZ2A
Naam: VI SAMARKHANOVA

BEA NR:35asSP1 24.03.18/16.40
Lidl 499 Hilversum HILVE,PAS4&432

GEA NR:006906 24.03.18/09.33
STATIONSPLEIN 10 HILVERS,PAS422

BEA NR:3W0G21 24.03.18/14.02
MediaMarkt Utrecht UTREC,PAS422

BEA NR:7C9Q75 24.03.18/15.16
NS-ROTTERDAM €.209 ROTTE,PAS422

BEA NR:LN78NO 24.03.18/14.07
AH to go 5873 Utrech UTR,PAS422

BEA NR:O0TN910 24.03.18/19.59
HEMA RTD 4718 ROTTERDAM ,PAS422

BEA NR:TN5PTAQ 24.03.18/12.26
Ksk 3211 2.0 sp1-4 UT UT,PAS422

BEA NR:9D5816G 24.03.18/20.44
AH to go Utrecht 5873 UT,PAS422

BEA NR:011LH6 24.03.18/15.12
AH to go 5825 Rdam ROTTE,PAS&422

BEA NR:66¢901 24.03.18/09.35
AH To Go Hilversum HILVE,PAS&422

Amount debit

50,03

50,00

31,96

25,00

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

59.15.09.555

Statement of account

Date
29-03-2018

No of pages
15

Page
009

Stmt no

3

Bookdate
(Value date)

22-03
(22-03)

22-03
(22-03)

21-03
(21-03)

20-03
(20-03)

20-03
(20-03)

20-03
(20-03)

20-03
(20-03)

19-03
(19-03)

Description

BEA NR:J165LG 22.03.18/15.12
Albert Heijn 1066 HILVER,PAS432

BEA NR:66¢901 22.03.18/17.48
AH To Go Hilversum HILVE,PAS&422

BEA NR:66¢901 21.03.18/14.52
AH To Go Hilversum HILVE,PAS&422

BEA NR:J195Vv5 20.03.18/15.20
Albert Heijn 1066 HILVER,PAS432

SEPA Incasso algemeen doorlopend
Incassant: NL68222242463190000
Naam: GREENWHEELS

Machtiging: 31349109555
omschrijving: 313491/92559960 31
3491/92559960 XX313491/92559960X
X 313491-92559960 1221HX HILVERS
UM

IBAN: NL76RAB00159023882
Kenmerk: 313491¢92559960.12221.3
0576708

BEA NR:V1S4QK 20.03.18/12.28
HEMA RTD 4718 ROTTERDAM ,PAS&422

BEA NR:LCM1Z7 20.03.18/11.23
AH to go 5873 Utrech UTR,PAS422

BEA NR:2BBSO04 19.03.18/14.15
NS-Hilversum 104 HILVERS,PAS432

Amount debit

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

59.15.09.555

Statement of account

Date
29-03-2018

No of pages
15

Page
010

Stmt no

3

Bookdate
(Value date)

19-03
(19-03)

19-03
(19-03)

19-03
(19-03)

19-03
(19-03)

19-03
(19-03)

19-03
(19-03)

18-03
(18-03)

18-03
(18-03)

18-03
(18-03)

18-03
(18-03)

17-03
(17-03)

Description

BEA NR:2BBSO04 19.03.18/14.14
NS-Hilversum 104 HILVERS,PAS432

BEA NR:MZH3K4 19.03.18/14.23
Kiosk HVS 9337 HILVERSUM,PAS432

BEA NR:VG321G 19.03.18/12.27
HEMA RTD 4718 ROTTERDAM ,PAS422

BEA NR:XZY232 19.03.18/20.48
HEMA GVC 4619 'S-GRAVENH,PAS&422

BEA NR:F6M558 19.03.18/14.16
NS-Hilversum 202 HILVERS,PAS432

BEA NR:66C901 19.03.18/11.09
AH To Go Hilversum HILVE, PAS&422

BEA NR:J165LY 18.03.18/16.57
Albert Heijn 1066 HILVER,PAS&432

BEA NR:5Ws201 18.03.18/16.03
NS-Bussum Zuid 201 BUSSU,PAS&422

BEA NR:376F01 18.03.18/13.48
Sportfonds.Bussum BUSSUM,PAS422

BEA NR:MZH3K4 18.03.18/13.20
Kiosk HVS 9337 HILVERSUM,PAS422

BEA NR:TL&4HP4 17.03.18/17.11
Lidl 499 Hilversum HILVE,PAS4&432

Amount debit

22,10

15,00

11,00

Amount credit




ABN-AMRO Statement of account
Account {in EUR) Account number Date No of pages |Page Stmt no
PERSONAL ACCOUNT 59.15.09.555 (29-03-2018 15 011 3
Bookdate Description Amount debit Amount credit
(Value date)
17-03 GEA NR:006906 17.03.18/19.14 50,00
(17-03) STATIONSPLEIN 10 HILVERS,PAS4&422
17-03 BEA NR:L8J9MC 17.03.18/12.26 4,10
(17-03) Starbucks EHVA 6381 EIND,PAS4&422
17-03 BEA NR:L9PXB6 17.03.18/21.21 1,95
(17-03) AH to go 5873 Utrech UTR,PAS422
15-03 SEPA Overboeking 150,00
(15-03) IBAN: NL?AINGBDDDA659538
BIC: INGBNLZ2A
Naam: Praktijk voor Beeldende th
erapie & Vormgeving
Omschrijving: Factuur 2018027, V
Samarkhanova
15-03 BEA NR:81421584 15.03.18/16.39 14,12
(15-03) SUPERGUAI EL PALMAR ARON,PASA422
Land: ES
15-03 SEPA Overboeking 86,00
(15-03) IBAN: NL361NGB0003445588
BIC: INGBNLZ2A
Naam: BELASTINGDIENST
Omschrijving: MAAND MRT. NR. 289
436187H8001 IB/PVV 2018
(SAMARKHANOV )
Kenmerk: 20180312037165870
13-03 BEA NR:130LG2 13.03.18/08.42 22,76
(13-03) ALBERT HEIJN 1066 HILVER,PAS432




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number
59.15.09.555

Statement of account

Date
29-03-2018

No of pages
15

Page
012

Stmt no

3

Bookdate
(Value date)

12-03
(12-03)

11-03
(11-03)

10-03
(10-03)

09-03
(09-03)

09-03
(09-03)

07-03
(07-03)

06-03
(06-03)

06-03
(06-03)

05-03
(05-03)

Description

SEPA
IBAN:

iDEAL

NL51ABNAO0S565668625

BIC: ABNANLZA

Naam: ADYEN BV

Omschrijving: 4715208878515491 0
030002725847119 1869664 001766Te
rStalTextielBV

Kenmerk: 12-03-2018 21:52 003000
2725847119

BEA NR:TL4HP4& 11.03.18/16.10
Lidl 499 Hilversum HILVE,PAS4&432

BEA NR:44TTJ2 10.03.18/15.01
MOSKVA VOF HILVERSUM,PAS432

BEA NR:GV5304 09.03.18/11.18
DIRK VDBROEK FIL3335 HIL,PAS&432

BEA NR:LT2Q7X 09.03.18/10.50
Doppio Espresso HILVERSU,PAS432

BEA NR:13R2C8 07.03.18/16.15
ALBERT HEIJN 1066 HILVER,PAS432

BEA NR:MC9908 06.03.18/13.46
HEMA EV014 HILVERSUM HIL,PAS432

BEA NR:LT2a7X 06.03.18/12.58
Doppio Espresso HILVERSU,PAS4&432

SEPA Incasso algemeen doorlopend
Incassant: NL29222555076540000

Amount debit

45,00

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR) Account number

PERSONAL ACCOUNT

59.15.09.555

Statement of account

Date
29-03-2018

No of pages
15

Page
013

Stmt no

3

Bookdate
(Value date)

05-03
(05-03)

05-03
(05-03)

04-03
(04-03)

02-03
(02-03)

02-03
(02-03)

Description

Naam: COOP. VER. GLOBE CKC UA
Machtiging: INCM02241
Omschrijving: VF17-3195

IBAN: NL4S5RAB00171037308
Kenmerk: IDT09-52500

BEA NR:131D9S 05.03.18/15.19
ALBERT HEIJN 1066 HILVER,PAS432

SEPA Incasso algemeen doorlopend
Incassant: NL&45222330014880000
Naam: Delta-Lloyd Levensverz Nv
Machtiging: 000000000002421275
Omschrijving: 22031307-bDLL-03
IBAN: NL69INGBOO00007896
Kenmerk: DEBCARBK133466819201802
271950148

BEA NR:131D9S 04.03.18/17.00
ALBERT HEIJN 1066 HILVER,PAS432

SEPA Overboeking

IBAN: NL76ABNAQ0S507234308

BIC: ABNANLZ2A

Naam: HILVERSUM INT SCOUT GROU
omschrijving: Invoice 41-6023238
54-2018, annual subscription for
V. Samarkhanova.

SEPA Acceptgirobetaling
IBAN: NL97ABNA0627000800
BIC: ABNANLZ2A

Naam: FAMED BV

Amount debit

18,83

14,79

29,23

155,00

39,38

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

59.15.09.555

Statement of account

Date
29-03-2018

No of pages
15

Page
014

Stmt no

3

Bookdate
(Value date)

01-03

(01-03)

01-03
(01-03)

01-03
(01-03)

Description

Betalingskenm.: 5994630038902366
Kenmerk: Notanummer 59.94630.038
902366. v. S

SEPA Incasso algemeen doorlopend
Incassant: NL98222343342590000
Naam: ABN AMRO BANK NV
Machtiging: $T11107003307570001
Omschrijving: Termijnbetaling hy
potheek PERIODE 02-2018

IBAN: NL33ABNA0432408118
Kenmerk: 0000022502171061

Voor: IZ SAMARKHANOV

SEPA Incasso algemeen doorlopend
Incassant: NL13222332005960000
Naam: INT CARD SERVICES
Machtiging: E053477590011001
Omschrijving: Incasso feb 2018 b
etreffende uw creditcard ICS-kla
ntnummer 53477590011

IBAN: NL23ABNAO818769483
Kenmerk: 03236¢1001062227

Voor: IZ SAMARKHANOV

SEPA Incasso algemeen doorlopend
Incassant: NL03222301243580000
Naam: NS GROEP IZ NS REIZIGERS
Machtiging: 100002726739
Omschrijving: Bestelling: 910770
8

IBAN: NL4OABNAQS537879099
Kenmerk: 2035374305

Amount debit

1.132,33

835,35

333,00

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number
59.15.09.555

Statement of account

Date
29-03-2018

No of pages
15

Page
015

Stmt no
3

Bookdate

(Value date)

01-03
(01-03)

Description
Voor: IZ SAMARKHANOV

BEA NR:00POGS 01.03.18/12.35
Lidl 499 Hilversum HILVE,PAS4&432

Amount debit

56,18

Amount credit




